2º.- Aprobar o Prego de Prescricións Técnicas asinado pola xefa de Patrimonio Histórico o 
12 de agosto de 2025. 

3º.- Aprobar o Prego de Cláusulas Administrativas Particulares que rexerá o contrato 
asinado pola xefa do servizo de Contratación o 3 de novembro de 2025.

4º.- Autorizar o gasto total de TRINTA E TRES MIL CENTO NOVENTA EUROS CON TRIN-
TA CÉNTIMOS (33.190,30 euros), sendo o importe correspondente ao IVE de CINCO MIL SE-

TECENTOS SESENTA EUROS CON TRINTA CÉNTIMOS (5.760,30 euros). como orzamento 
base de licitación,  con cargo á  aplicación  3360.6190000 RECUPERACIÓN RESTAURA-
CIÓN  CUREÑA  E  CANÓNS  do  orzamento  municipal  para  o  ano  2025 (RC